
Uchwała Nr XXX/683/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Teatru Muzycznego w Gliwicach za 2000 r. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 
z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 9, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123, art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 1994 r. nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami) 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  
  

zatwierdzić sprawozdanie finansowe Teatru Muzycznego w Gliwicach za 2000 r. stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. Sprawozdanie finansowe składa się z:  

1.  
• bilansu na dzień 31.12.2000 r.  
• rachunku wyników (zysków i strat) za okres 1.01.2000 r. - 31.12.2000 r.  
• informacji dodatkowej  
• wyników badania sprawozdania finansowego Teatru Muzycznego w Gliwicach 

przeprowadzonego przez biegłego rewidenta.  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


